SEZNAM ZKOUSEJICiCH DISTANCNIHO STUDIA (ES) BPA BRNO

I. ro¢nik

PREDMET

ZKOUSEJICI

KONTAKT

Cesky jazyk a literatura (CJL)

Magr. Jitka Machatova

jitka.machatova@bp-akademie.cz

Anglicky jazyk (ANJ)

Mgr. Libuse Matulova

libuse.matulova@bp-akademie.cz

Némecky jazyk (NEJ)

Mgr. Roman Grmela, Ph.D.

roman.grmela@bp-akademie.cz

Rusky jazyk (RUJ)

Mgr. Lidia Petrlova

lidia.petrlova@bp-akademie.cz

Zaklady spolecenskych véd (ZSV)

Mgr. Zdenék Uberhuber

zdenek.uberhuber@bp-akademie.cz

Matematika (MAT)

Mgr. Marta Plankova

marta.plankova@bp-akademie.cz

Pravo (PRA)

Mgr. Miloslav Holub

miloslav.holub@bp-akademie.cz

Technika administrativy (TEA)

Mgr. Jitka Machatova

jitka.machatova@bp-akademie.cz

Speciélni télesna vychova (STV)

Ing. Milan Haska, Ph.D.

milan.haska@bp-akademie.cz



mailto:jitka.machatova@bp-akademie.cz
mailto:libuse.matulova@bp-akademie.cz
mailto:roman.grmela@bp-akademie.cz
mailto:lidia.petrlova@bp-akademie.cz
mailto:zdenek.uberhuber@bp-akademie.cz
mailto:marta.plankova@bp-akademie.cz
mailto:miloslav.holub@bp-akademie.cz
mailto:jitka.machatova@bp-akademie.cz
mailto:milan.haska@bp-akademie.cz

II. ro¢nik:

PREDMET ZKOUSEJiCi KONTAKT

Cesky jazyk a literatura (CJL) Mgr. Jitka Machatova jitka.machatova@bp-akademie.cz
Anglicky jazyk (ANJ) Mgr. Libuse Matulova libuse.matulova@bp-akademie.cz
Némecky jazyk (NEJ) Mgr. Roman Grmela, Ph.D. roman.grmela@bp-akademie.cz
Rusky jazyk (RUJ) Mgr. Lidia Petrlova lidia.petrlova@bp-akademie.cz
Zéklady spolecenskych véd (ZSV) Mgr. Zdenék Uberhuber zdenek.uberhuber@bp-akademie.cz
Vychova ke zdravi (VYZ) Mgr. Eva Hrobafova eva.hrobarova@bp-akademie.cz
Matematika (MAT) Mgr. Marta Plankova marta.plankova@bp-akademie.cz
Pravo (PRA) Mgr. Miloslav Holub miloslav.holub@bp-akademie.cz
Kriminologie (KRE) Mgr. Martin Fryauf martin.fryauf@bp-akademie.cz
Aplikovana psychologie (APS) Mgr. Alena Bendova alena.bendova@bp-akademie.cz

Specialni t€lesna vychova (STV)

Ing. Milan Haska, Ph.D., Ale$ Roth milan.haska@bp-akademie.cz, ales.roth@bp-akademie.cz
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II1. ro¢nik:

PREDMET

ZKOUSEJICi

KONTAKT

Cesky jazyk a literatura (CJL)

Mgr. Jitka Machatova

jitka.machatova@bp-akademie.cz

Cviceni z matematiky (CVM)

Mgr. Marta Plankova

marta.plankova@bp-akademie.cz

Konverzace v AJ (KAJ)

Mgr. LibuSe Matulova

libuse.matulova@bp-akademie.cz

Konverzace v NJ (KNJ)

Mgr. Roman Grmela, Ph.D.

roman.grmela@bp-akademie.cz

Konverzace v RJ (KRJ)

Mgr. Lidia Petrlova

lidia.petrlova@bp-akademie.cz

Vychova ke zdravi (VYZ)

Mgr. Eva Hrobatova

eva.hrobarova@bp-akademie.cz

Pravo (PRA)

Mgr. Miloslav Holub

miloslav.holub@bp-akademie.cz

Kriminalistika (KRA)

Mgr. Martin Fryauf

martin.fryauf@bp-akademie.cz

Bezpecnostni piiprava (BPA)

Mgr. Martin Fryauf

martin.fryauf@bp-akademie.cz

Specialni télesna vychova (STV)

Ing. Milan Haska, Ph.D.

milan.haska@bp-akademie.cz
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